
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

EDITAL Nº 05/2021 Ações de intervenção para o enfrentamento da
COVID – 19.

Considerando o EDITAL Nº 01/2021 referente ao processo seletivo do Projeto

“Ações de intervenção para o enfrentamento da COVID-19, Unioeste, Campus de

Foz do Iguaçu;

Considerando o EDITAL Nº 03/2021, que tornou público a lista geral das inscrições

homologadas até as 24h do dia 11 de março de 2021, do projeto “Ações de

intervenção para o enfrentamento da COVID-19, Campus de Foz do Iguaçu”

A Coordenação Geral do Projeto Ações de intervenção para o enfrentamento da

COVID – 19, Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, torna público a relação dos
candidatos classificados na entrevista realizada na data de 15/03/2021 para a
vaga de bolsista profissional recém-formado de nível superior.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA ENTREVISTA EM
15/03/2021

ORDEM
INSCRIÇÃ

O NOME DO CANDIDATO RESULTADO

1 Gabriella Milena Volpi da Silva Classificada

2 Samuel Mendes da Silva

Desclassificado- Não atende item 3.1 do edital

(letra b)

3 Hellen Lunardi Arca

Desclassificada- Não atendeu o item 6.4 do

edital

4 Lavínia Beatriz Zarth Costa Classificada



5 Katryne da Silva Tavares Alencar

Desclassificada- Não atende item 3.1 do edital

(letra b)

6 Karina Emilia dos Santos Scherer

Desclassificada- Não atendeu o item 6.4 do

edital

7 Solange Rafaela Da Silva Desclassificada- Não atende item 3.1 do edital

8 Kim Bressan de Jesuz

Desclassificada- Não atendeu o item 6.4 do

edital

9 Kauhany de Souza Silva Classificada

10 Larissa Nicolau Lopes Classificada

11 Nathalia Dal Moro Classificada

12 Adriana Cristina Barboza Visoli

Desclassificada- Não atendeu o item 6.4 do

edital

13 Larissa katlyn Gomes Reis Classificada

14 Daniella Da Cruz Bogo

Desclassificada- Não atende o item 3.1 edital

(letra a)

15 Luana Priscilla Oliveira de Jesus Classificada

16 José Adelson dos Santos Junior

Desclassificado- Não atende item 3.1 do edital

(letra b)

17 Beatriz Bortolatto Lemos Classificada

18 Luana Carolina Back Pelissari Classificada

19 Tais Fernanda Lara da Silva Classificada

20

Mariana gabrielle dos santos

Paula Classificada

21

Jhenyfer Caroline Albuquerque

Videira Classificada

22 Ana Paula Carvalho de Oliveira Classificada

23 Tatiane da Rosa Martins Classificada

24 Florenaldo Kuball Amador Junior

Desclassificado- Não atendeu o item 6.4 do

edital

25 Cleber Ferreira da Silva

Desclassificado- Não atende o item 3.1 edital

(letra a)

26 Thalita Correa de Souza

Desclassificada- Não atendeu o item 6.4 do

edital

27 Vanderleia Wasczuk

Desclassificada- Não atendeu o item 6.4 do

edital



28 Carolinne Campos Da Silva Classificada

29

Lucimar Conceição Carvalheiro

Bernardes

Desclassificada- Não atendeu o item 6.4 do

edital

30 Bruna Bonavagio de Carvalho Classificada

31 Leda Jacqueline Cardoso Garcia

Desclassificada- Não atendeu o item 6.4 do

edital

32 Bruna de Campos Silva Tomaz

Desclassificada- Não atendeu o item 6.4 do

edital

33 Mario Luiz Bento Classificado

34 Emanuela Ilana Almeida Saraiva

Desclassificada- Não atendeu o item 6.4 do

edital

35 Fabiola Cristina Paiz

Desclassificada- Não atende o item 3.1 edital

(letra a)

Foz do Iguaçu (PR), 15 de março de 2021.

A Professora Dra. Ana Paula Contiero
Toninato

Coordenadora do Projeto- Campus
Foz do Iguaçu



UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

EDITAL Nº 07/2021 Retificação dos candidatos classificados na Entrevista do
Projeto Ações de intervenção para o enfrentamento da COVID – 19.

Considerando o EDITAL Nº 05/2021 que divulgou a lista dos candidatos

classificados na entrevista em 15-03-2021, retifica-se parte do edital, conforme

segue:

ONDE SE LÊ:

6 Karina Emilia dos Santos Scherer

Desclassificada- Não atendeu o item 6.4 do

edital

LEIA-SE:
6 Karina Emilia dos Santos Scherer Classificada

As demais informações no EDITAL Nº 05/2021 permanecem inalteradas.

PUBLIQUE-SE
Foz do Iguaçu (PR), 17 de março de 2021.

A Professora Dra. Ana Paula Contiero
Toninato

Coordenadora do Projeto- Campus
Foz do Iguaçu



UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

EDITAL Nº 09/2021- Relação dos Candidatos Classificados na Entrevista realizada
em 18/03/21 do Projeto Ações de intervenção para o enfrentamento da

COVID – 19.

Considerando o EDITAL Nº 01/2021 referente ao processo seletivo do Projeto

“Ações de intervenção para o enfrentamento da COVID-19, Unioeste, Campus de

Foz do Iguaçu;

Considerando o EDITAL Nº 02/2021, que tornou público a lista geral das inscrições

homologadas até as 24h do dia 11 de março de 2021, do projeto “Ações de

intervenção para o enfrentamento da COVID-19, Campus de Foz do Iguaçu”;

Considerando os EDITAIS Nº 02/2021 e Nº08/21, que tornaram público a

convocação dos candidatos para a realização das entrevistas do projeto “Ações de

intervenção para o enfrentamento da COVID-19, Campus de Foz do Iguaçu”;

A Coordenação Geral do Projeto Ações de intervenção para o enfrentamento da

COVID – 19, Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, torna público a relação dos
candidatos classificados na entrevista realizadas na data de 18/03/2021 para a
vaga de bolsista profissional recém-formado de nível superior.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA ENTREVISTA EM
18/03/2021

ORDE
M

INSCR
IÇÃO

NOME DO
CANDIDATO RESULTADO

36 Lígia Wildner Bento
Desclassificada-não
atendeu item 6.4 do edital



37
Francielly Ferreira
dos santos

Desclassificada-não
atendeu item 6.4 do edital

38
Roberta Graziele
Lima Vieira

Desclassificada-não
atendeu item 6.4 do edital

39
Claudineia Soares
Dias

Desclassificada-não
atendeu item 6.4 do edital

40
Gracieli Andolfatto
Cecatto Praxedes

Desclassificada- não
atendeu item 6.1 (letra d) do
edital.

41
Danielle Iris da
Silva

Desclassificada-não
atendeu item 6.4 do edital

42 Tatiana da Rosa
Desclassificada-não
atendeu item 6.4 do edital

43
Tainá Mayara
Rebeque Classificada

44
Manuela Silva dos
santos bresolin

Desclassificada- Não
atendeu item 3.1 do edital
(letra a)

45
Andressa Amaral
Bonomo

Desclassificada- Não
atendeu item 3.1 do edital
(letra a)

46
Sthefanie Sabrina
Rocha Nascimento

Desclassificada-não
atendeu item 6.4 do edital

47

Gabriela Augusta
Peterson Soares
de Vasconcelos

Desclassificada- Não
atendeu item 3.1 do edital
(letra a)

48
Isaías José
Santiago de Souza

Desclassificado- Não
atendeu item 3.1 do edital
(letra a)

49
Tacyane Machado
da Silva Classificada

50
Elaine Rodrigues
dos Santos

Desclassificada-não
atendeu item 6.4 do edital

51
Gercino Augusto
Alves Pinto

Desclassificada- Não
atendeu item 3.1 do edital
(letra a)

52
Aline Cerqueira
Navarro Probst

Desclassificada- Não
atendeu item 3.1 do edital
(letra a)

53 Juliana Cavalheiro

Desclassificada- Não
atendeu item 3.1 do edital
(letra a)

54

Gustavo Almeida
Jacinto do
Nascimento

Desclassificado-não
atendeu item 6.4 do edital

55
Yohanna Karisky
Aragão Ferreira

Desclassificado-não
atendeu item 6.4 do edital



Foz do Iguaçu (PR), 18 de março de 2021.

A Professora Dra. Ana Paula Contiero
Toninato

Coordenadora do Projeto- Campus
Foz do Iguaçu



UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

EDITAL Nº 11/2021- Inscrições homologadas para a vaga de bolsista
profissional recém-formado de nível superior do projeto “Ações de

intervenção para o enfrentamento da COVID – 19, Unioeste, Campus de
Foz do Iguaçu

Considerando que o EDITAL Nº 01/2021 referente ao processo seletivo do

Projeto “Ações de intervenção para o enfrentamento da COVID-19, Unioeste,

Campus de Foz do Iguaçu”, prevê a publicação continua da homologação das

inscrições até o dia 18 de março de 2021;

Considerando que o Edital Nº 02/2021, torna público a lista de inscrições

homologadas até as 24h do dia 11 de março de 2021.

Considerando que são consideradas homologadas todas os formulários de

inscrição completamente preenchidos e enviados e segue a ordem de

inscrição do candidato no processo seletivo;

De acordo com o Artigo 5.7 do Edital Nº 01/2021, a inscrição no processo

seletivo não obriga a Unioeste a contratação dos bolsistas, a qual está

condicionado à assinatura do convênio pelos gestores da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, ITAIPU Binacional e Fundação

Municipal de Saúde de Foz.

A Coordenação Geral do Projeto Ações de intervenção para o enfrentamento

da COVID – 19, Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, torna público a lista

geral das inscrições homologadas de 14 de março de 2021 até as 24h do
dia 18 de março de 2021.



Inscrições Homologadas dos Candidatos a Bolsa de Profissionais
Recém-formados:

ORDEM DE
INSCRIÇÃO

DATA E HORA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

182 15/03/2021 17:38 Josiany Gabriela D Angelis Rocha
183 15/03/2021 20:23 Kananda Ivina Aquino Diogenes
184 16/03/2021 07:21 Cristyan Meira de Araujo

Vasconcelos
185 16/03/2021 09:53 Reinaldo Borges do Nascimento
186 16/03/2021 12:19 Thatiane da Silva Azevedo
187 16/03/2021 16:44 Evando Ferreira da Silva
188 16/03/2021 16:46 Maicon Reulison da Silva Araujo
189 16/03/2021 16:56 Giulia Palazzo Colpo
190 16/03/2021 19:31 Thainara Pinheiro Ponciano
191 16/03/2021 19:44 Angelson Camargo Gomes
192 17/03/2021 16:17 Tatiane Rohden Schorr
193 17/03/2021 19:34 Uarleison Santos Macedo
194 17/03/2021 22:03 Géssica Fabricio Paltanin
195 17/03/2021 22:14 Tiago Fernando da Silva
196 18/03/2021 07:56 Isaias Jose Santiago de Souza
197 18/03/2021 09:10 Alini Conterno Rodrigues
198 18/03/2021 12:20 Geneci Paz

199 18/03/2021 16:42 Lucas da silva ribeiro

200 18/03/2021 23:00 Ivoneide Venialgo Silva

Foz do Iguaçu (PR), 19 de março de 2021.

A Professora Dra. Ana Paula Contiero
Toninato

Coordenadora do Projeto- Campus
Foz do Iguaçu



UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE
CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

EDITAL Nº 12/2021- Inscrições homologadas para a vaga de alunos
bolsistas de Graduação de Enfermagem ou Medicina do Projeto “Ações
de intervenção para o enfrentamento da COVID – 19, Unioeste, Campus
de Foz do Iguaçu.

Considerando o EDITAL Nº 01/2021 que estabelece o Processo Seletivo do

Projeto “Ações de intervenção para o enfrentamento da COVID-19, Unioeste,

Campus de Foz do Iguaçu”, para a vaga de aluno bolsista de Graduação de

Enfermagem ou Medicina;

A Coordenação Geral do Projeto Ações de intervenção para o enfrentamento

da COVID – 19, Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, torna público a lista

geral das inscrições homologadas no período de 15 a 19 de março de
2021.

Inscrições Homologadas dos candidatos à bolsa de acadêmicos de
Graduação de Enfermagem ou Medicina:

ORDEM DE INSCRIÇÃO
DATA E HORA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

1. 11/03/2021 08:52:19 Fabia Kestring
2. 11/03/2021 09:10:56 Geisyelli Alderete
3. 11/03/2021 09:18:54 Lavínia Santos Schwingel
4. 11/03/2021 09:33:30 Brunna Da Costa Silva
5. 11/03/2021 09:45:36 Beatriz Silva
6. 11/03/2021 09:48:09 Alesandra Aparecida Defante
7. 11/03/2021 09:56:01 Rafaela Bispo Dos Santos
8. 11/03/2021 10:03:44 Karine Acker Godoy Bortoluzzi
9. 11/03/2021 10:17:04 Érika Bai Facenda
10. 11/03/2021 10:42:34 Marisete Gayardo
11. 11/03/2021 10:52:24 Daniela Do Socorro Da Costa Motta



12. 11/03/2021 10:54:13 Elaine Gonçalves Da Silva Battisti
13. 11/03/2021 11:05:32 Ana Vitória Carvalho Dos Reis
14. 11/03/2021 11:23:13 Florenaldo Kuball Amador Junior
15. 11/03/2021 11:34:33 Déborah Eliene Miras Prado
16. 11/03/2021 12:53:24 Eduarda Brojato De Lima
17. 11/03/2021 13:38:26 Jonas Jardim Dos Santos
18. 11/03/2021 13:48:19 Daniel Lopes De Amorim
19. 11/03/2021 13:51:59 Mariana Alvarenga Gomes
20. 11/03/2021 13:59:51 Vinicius Alves França
21. 11/03/2021 13:59:52 Karina Kassyeen Suzin
22. 11/03/2021 14:00:57 Henrique Cardoso Meireles
23. 11/03/2021 14:14:21 Andressa Amaral Bonomo
24. 11/03/2021 14:44:19 Olivia Maria Rodrigues De Albuquerque
25. 11/03/2021 15:42:20 Maria Nilce Torquato Nunes
26. 11/03/2021 15:59:22 Felipe Rodrigues Flavio
27. 11/03/2021 16:40:06 Vitor Almeida Vaz Lisboa
28. 11/03/2021 16:50:43 Lauren Oliveira De Mello
29. 11/03/2021 16:52:51 Larissa Saionara Silva Grobério
30. 11/03/2021 17:01:25 Amada Magalin Morinigo Ortiz
31. 11/03/2021 17:01:56 Lidiane Caizer Dos Santos
32. 15/03/2021 07:54:37 Igor Ignacio De Souza Ortellado
33. 15/03/2021 07:54:38 Rebecca Urtiga Sousa
34. 15/03/2021 07:54:57 Jenefer Bovolato Estevam
35. 15/03/2021 07:55:40 Kananda Ivina Aquino Diógenes
36. 15/03/2021 07:55:49 Júlia Malatesta Pereira
37. 15/03/2021 07:55:58 Carolina Vilharva Bertoti
38. 15/03/2021 07:56:46 Lucas Eduardo Milioli Vieira
39. 15/03/2021 07:57:04 Luana Ribeiro Da Silva
40. 15/03/2021 07:57:11 Giovanna Yamamoto Saito
41. 15/03/2021 07:57:17 Miguel Seguin Neto
42. 15/03/2021 07:57:32 Thais Decker Moreno
43. 15/03/2021 07:57:55 Thais Machado Furquim
44. 15/03/2021 07:57:57 Edina De Oliveira
45. 15/03/2021 07:58:09 Natália De Oliveira Baltazar
46. 15/03/2021 07:58:32 Taielize Regina De Souza Gerahard
47. 15/03/2021 07:58:38 Roberto Hyppolite
48. 15/03/2021 07:59:30 Rosana Karen Vieira Dos Reis
49. 15/03/2021 07:59:31 Natália Inácio Souza
50. 15/03/2021 07:59:55 Beatriz Zeferino Bittencourt
51. 15/03/2021 08:00:09 Mercedes Calil Ohana
52. 15/03/2021 08:00:15 Daniela Koehler
53. 15/03/2021 08:00:50 Adnan Gabriel Conceição Maltezo
54. 15/03/2021 08:00:58 Matheus Dos Santos Passo
55. 15/03/2021 08:00:59 Ana Paula Gonçalves
56. 15/03/2021 08:01:26 Lauany Estephanny Ortega Fuzinatto
57. 15/03/2021 08:01:54 Dumilda Milundo da Costa Issenguel



58. 15/03/2021 08:02:20 David Geasy Dos Santos
59. 15/03/2021 08:03:01 Isabela Dos Santos
60. 15/03/2021 08:03:32 Indiaria Dos Santos Ribeiro
61. 15/03/2021 08:04:00 Asmara Backerdwing Saintyl
62. 15/03/2021 08:05:44 Fabíola Batista De Freitas
63. 15/03/2021 08:05:46 Marlene Garaluz Acosta
64. 15/03/2021 08:05:46 Carlos Henrique Xavier Belato
65. 15/03/2021 08:08:02 Nathalia Valoura Mendes
66. 15/03/2021 08:08:27 Jhullyen Vani Teixeira Barros
67. 15/03/2021 08:08:54 Natália Puerari
68. 15/03/2021 08:10:46 Solange Rafaela Da Silva
69. 15/03/2021 08:11:52 Edimar Pereira Nunes
70. 15/03/2021 08:12:48 Taissa Yanina Mendes
71. 15/03/2021 08:13:10 Gabriela Gomes Espindola
72. 15/03/2021 08:14:31 Rebecca Caetano Gari Fonseca
73. 15/03/2021 08:14:38 Geisyelli Alderete
74. 15/03/2021 08:14:40 João Vitor Carvalho De Andrade
75. 15/03/2021 08:15:01 Thais Nunes De Souza
76. 15/03/2021 08:15:39 Ihara Schraiber Schliwe
77. 15/03/2021 08:16:05 Hanan Amany Carvalho Ayad
78. 15/03/2021 08:16:47 Tailyse Venialgo Silva
79. 15/03/2021 08:17:35 Evellyn Victória Dos Santos Monteiro
80. 15/03/2021 08:18:52 Sandy Escobar Glassmann
81. 15/03/2021 08:22:13 Ana Luiza De Oliveira Lopes
82. 15/03/2021 08:22:40 Malu Daniele Fernandes Alvarez
83. 15/03/2021 08:24:39 Mariane Camila Cantele
84. 15/03/2021 08:26:20 Dyeilli Karla De Souza
85. 15/03/2021 08:26:50 Natally Tiemi Sato
86. 15/03/2021 08:27:50 Emilly Vitória De Sousa Zimermann
87. 15/03/2021 08:30:39 Lauren Oliveira De Mello
88. 15/03/2021 08:33:44 Kaio Vinícius Do Vale
89. 15/03/2021 08:45:31 Tallyta Thays Luna Da Rosa
90. 15/03/2021 08:45:58 Aurora Tontini De Araujo
91. 15/03/2021 08:51:04 Elis Siqueira Ribeiro
92. 15/03/2021 08:52:20 Eline Da Rós Moro
93. 15/03/2021 08:52:44 Aya Chammaa
94. 15/03/2021 08:53:03 Tayllana Priscila Dias
95. 15/03/2021 08:54:06 Ana Julia Eugenio Mendonça
96. 15/03/2021 08:55:18 Jenifer De Freitas
97. 15/03/2021 08:56:27 Gabriela Stefani De Almeida Radi
98. 15/03/2021 08:56:57 Anna Laura Jardim Elsenbach
99. 15/03/2021 08:57:55 Rode Nahiara Mendoza
100. 15/03/2021 08:58:13 Luís Eduardo Dall'soto
101. 15/03/2021 09:00:29 Eduarda Brojato De Lima
102. 15/03/2021 09:06:51 Jessica Stranburger Da Silva
103. 15/03/2021 09:09:22 Fernanda Belen Etchepare



104. 15/03/2021 09:11:47 Karolaine Mikaela Martins Schuingel
105. 15/03/2021 09:14:13 Nataly Andrade Perdomo
106. 15/03/2021 09:18:06 Luiz Felipe Gomes Da Silva
107. 15/03/2021 09:24:23 Guilherme Faria Braga Vieira
108. 15/03/2021 09:25:19 Rayane Hay Mussi Duarte
109. 15/03/2021 09:25:52 Natália Terra De Paulo
110. 15/03/2021 09:28:22 Bruna Caroline Cassiano Da Silva
111. 15/03/2021 09:31:29 Ariane Larissa Silva Mangold
112. 15/03/2021 09:35:13 Pietra Conci Kotz
113. 15/03/2021 09:51:27 Caroline Elias Rippel
114. 15/03/2021 10:04:42 Luana Caroline Pansera
115. 15/03/2021 10:13:50 Carlos Daniel Dos Santos Ferreira
116. 15/03/2021 10:14:33 Stephanie Jean Noel
117. 15/03/2021 10:14:55 Andressa Fabyola Dos Santos
118. 15/03/2021 10:15:32 Juan Fernando Damacena Da Silva
119. 15/03/2021 10:19:13 Diorlani Regina Alves Dos Santos
120. 15/03/2021 10:26:44 Michelle Vicente Padilha
121. 15/03/2021 10:30:34 Decio Ferreira Rorato
122. 15/03/2021 10:30:44 Graciano De Paula Friske
123. 15/03/2021 10:32:30 Diana De Sá E Castro Oliveira
124. 15/03/2021 10:33:06 Maura Fernandes Dos Santos
125. 15/03/2021 10:36:59 Kelly Soeli Honorio
126. 15/03/2021 10:39:55 Karen Cristina Abreu Da Silva
127. 15/03/2021 10:45:10 Eduarda Rockenbach Fabri
128. 15/03/2021 10:46:17 Fernanda Da Rosa Silva
129. 15/03/2021 10:47:42 Letícia Hamdan
130. 15/03/2021 11:20:47 Hudson Willamy Nunes De Sousa
131. 15/03/2021 11:29:08 Murilo Paduan De Souza
132. 15/03/2021 11:56:49 Amanda Vieira Talavera
133. 15/03/2021 12:01:58 Celeni Omeritza Arévalo Leiva
134. 15/03/2021 12:05:16 Vanessa De Oliveira Barros
135. 15/03/2021 12:25:07 Giulia Palazzo Colpo
136. 15/03/2021 12:28:42 Rita De Cássia Ferreira Guimarães
137. 15/03/2021 12:49:26 Bianca Da Silva Delfin
138. 15/03/2021 13:06:31 Joici De Oliveira Soerensen
139. 15/03/2021 13:10:35 Aline Moustafa
140. 15/03/2021 13:13:57 Thais Tavares Da Silva
141. 15/03/2021 13:44:42 Larissa Alexia Nunes
142. 15/03/2021 13:46:34 Fabíola Andrea Cucit Dutka
143. 15/03/2021 13:47:45 N´Djodé Cumba
144. 15/03/2021 14:12:24 Stephany Kunkel Silva
145. 15/03/2021 14:35:06 Wagner Sodré Da Silva
146. 15/03/2021 14:46:17 Giovana Fabiula Pagliotto Alves
147. 15/03/2021 14:57:18 Walter Bastos Soares
148. 15/03/2021 15:04:03 Jarold Guillermo Mérida González



149. 15/03/2021 15:07:25
Zacarias Venâncio Correia Rodrigues Da
Silva

150. 15/03/2021 15:37:54 Celma Ramos Lima
151. 15/03/2021 15:42:03 Mayara Euzebio Da Silva
152. 15/03/2021 15:59:03 Alida Sanchez Serviat
153. 15/03/2021 16:13:57 Rafaela Carvalho
154. 15/03/2021 16:51:42 Amada Magalín Morinigo Ortiz
155. 15/03/2021 17:36:39 Glendha Henrique Abreu Dos Santos
156. 15/03/2021 17:36:41 José Raphael Pinto Gonçalves
157. 15/03/2021 17:41:59 Érico Abreu Farias Oliveira
158. 15/03/2021 17:44:15 Kethelyn Beatriz Viana
159. 15/03/2021 17:59:16 Mayara Marques Lima
160. 15/03/2021 18:02:23 Caroline Pinheiro Oliveira
161. 15/03/2021 18:42:28 Anna Ilalice Souza Rodrigues
162. 15/03/2021 18:56:02 Kelly Martins Rodrigues Barros
163. 15/03/2021 19:25:07 Marcus Vinicius Fernandes Gaudie Ley
164. 15/03/2021 20:07:14 Tatiane Santos De Castro
165. 15/03/2021 20:24:54 Elionay Pereira Da Costa
166. 15/03/2021 20:28:20 Eduardo Henrique Martinazzo Angelo
167. 15/03/2021 21:27:03 Fabiana Coltro Bezagio
168. 15/03/2021 21:56:12 Thainá Regina Santana Gallegario

169. 15/03/2021 22:14:09
Dayana Constanza Del Pilar Unda
Moran

170. 15/03/2021 22:17:45 Ricardo Edberto Bascur Villagra
171. 15/03/2021 22:20:19 Jacqueline Ferreira Cabral
172. 15/03/2021 22:20:33 José Ricardo Moura Da Silva
173. 15/03/2021 23:46:02 Alessandro José Andretti
174. 16/03/2021 10:31:29 Valdiva De Souza De Lima
175. 16/03/2021 11:00:47 João Paulo Batista De Souza
176. 16/03/2021 11:53:20 Érica De Sousa Freitas
177. 16/03/2021 13:15:13 Érika Bai Facenda
178. 16/03/2021 14:58:40 Juliano Dos Santos Pessoa De Moura
179. 16/03/2021 16:58:53 Vitória Hinkel Guimarães
180. 16/03/2021 19:12:52 Ana Beatriz Bodencer
181. 16/03/2021 19:50:12 Gabrielle Viechnieski Moreno
182. 16/03/2021 20:04:43 Willians Baier Dos Santos
183. 16/03/2021 21:11:55 Yves Adrian Silva Saldivar
184. 16/03/2021 21:35:51 Rafael Melo Da Silva
185. 16/03/2021 21:44:07 Larissa Mayara Leite Telles
186. 16/03/2021 22:54:47 Karen Cristina Abreu Da Silva
187. 16/03/2021 23:33:57 Beatriz Aparecida Quinones
188. 17/03/2021 00:08:28 Milene Cristina Villasanti
189. 17/03/2021 09:16:48 Reinaldo Antunes Ferreira Junior
190. 17/03/2021 13:53:41 Jéssica Fernanda Dos Santos
191. 17/03/2021 15:15:30 Bruno Da Silva Bastos
192. 17/03/2021 21:06:27 Camila Ghellere Augusto Da Silva
193. 18/03/2021 10:14:58 Wallace Machado De Araujo



194. 18/03/2021 12:19:41 Clayton Vidotto De Pontes
195. 18/03/2021 15:04:45 Stefany Fátima Marques Vieira
196. 18/03/2021 18:07:59 Vanessa Carolina Spieker Ramos
197. 19/03/2021 20:35:21 Victoria Carrenho Valiati
198. 19/03/2021 22:36:31 Samuel Cevidanes Neves
199. 19/03/2021 22:56:44 Carolina Rodrigues Pasa

Foz do Iguaçu (PR), 22 de março de 2021.

A Professora Dra. Ana Paula Contiero
Toninato

Coordenadora do Projeto- Campus
Foz do Iguaçu



UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ –
UNIOESTE CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

EDITAL Nº 14/2021- Retificação das Inscrições homologadas para a
vaga de alunos bolsistas de Graduação de Enfermagem ou Medicina do
Projeto “Ações de intervenção para o enfrentamento da COVID – 19,
Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu.

Considerando o EDITAL Nº 01/2021 que estabelece o Processo Seletivo do

Projeto “Ações de intervenção para o enfrentamento da COVID-19, Unioeste,

Campus de Foz do Iguaçu”, para a vaga de aluno bolsista de Graduação de

Enfermagem ou Medicina;

Considerando o EDITAL Nº 12/2021 que divulgou a lista das inscrições

homologadas para a vaga de aluno bolsista de Graduação em Enfermagem

ou Medicina, retifica- se parte do edital, considerando válidas apenas as

inscrições realizadas a partir do dia 15 de março conforme previsto no
edital de abertura.

Inscrições Homologadas dos candidatos à bolsa de acadêmicos de
Graduação de Enfermagem ou Medicina:

ORDEM DE INSCRIÇÃO
DATA E HORA
INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

1. 15/03/2021 07:54:37 Igor Ignacio De Souza Ortellado
2. 15/03/2021 07:54:38 Rebecca Urtiga Sousa
3. 15/03/2021 07:54:57 Jenefer Bovolato Estevam
4. 15/03/2021 07:55:40 Kananda Ivina Aquino Diógenes
5. 15/03/2021 07:55:49 Júlia Malatesta Pereira
6. 15/03/2021 07:55:58 Carolina Vilharva Bertoti
7. 15/03/2021 07:56:46 Lucas Eduardo Milioli Vieira
8. 15/03/2021 07:57:04 Luana Ribeiro Da Silva
9. 15/03/2021 07:57:11 Giovanna Yamamoto Saito
10. 15/03/2021 07:57:17 Miguel Seguin Neto



11. 15/03/2021 07:57:32 Thais Decker Moreno
12. 15/03/2021 07:57:55 Thais Machado Furquim
13. 15/03/2021 07:57:57 Edina De Oliveira
14. 15/03/2021 07:58:09 Natália De Oliveira Baltazar
15. 15/03/2021 07:58:32 Taielize Regina De Souza Gerahard
16. 15/03/2021 07:58:38 Roberto Hyppolite

17. 15/03/2021 07:59:30 Rosana Karen Vieira Dos Reis
18. 15/03/2021 07:59:31 Natália Inácio Souza
19. 15/03/2021 07:59:55 Beatriz Zeferino Bittencourt
20. 15/03/2021 08:00:09 Mercedes Calil Ohana
21. 15/03/2021 08:00:15 Daniela Koehler
22. 15/03/2021 08:00:50 Adnan Gabriel Conceição Maltezo
23. 15/03/2021 08:00:58 Matheus Dos Santos Passo
24. 15/03/2021 08:00:59 Ana Paula Gonçalves
25. 15/03/2021 08:01:26 Lauany Estephanny Ortega Fuzinatto
26. 15/03/2021 08:01:54 Dumilda Milundo da Costa Issenguel
27. 15/03/2021 08:02:20 David Geasy Dos Santos
28. 15/03/2021 08:03:01 Isabela Dos Santos
29. 15/03/2021 08:03:32 Indiaria Dos Santos Ribeiro
30. 15/03/2021 08:04:00 Asmara Backerdwing Saintyl
31. 15/03/2021 08:05:44 Fabíola Batista De Freitas
32. 15/03/2021 08:05:46 Marlene Garaluz Acosta
33. 15/03/2021 08:05:46 Carlos Henrique Xavier Belato
34. 15/03/2021 08:08:02 Nathalia Valoura Mendes
35. 15/03/2021 08:08:27 Jhullyen Vani Teixeira Barros
36. 15/03/2021 08:08:54 Natália Puerari
37. 15/03/2021 08:10:46 Solange Rafaela Da Silva
38. 15/03/2021 08:11:52 Edimar Pereira Nunes
39. 15/03/2021 08:12:48 Taissa Yanina Mendes
40. 15/03/2021 08:13:10 Gabriela Gomes Espindola
41. 15/03/2021 08:14:31 Rebecca Caetano Gari Fonseca
42. 15/03/2021 08:14:38 Geisyelli Alderete
43. 15/03/2021 08:14:40 João Vitor Carvalho De Andrade
44. 15/03/2021 08:15:01 Thais Nunes De Souza
45. 15/03/2021 08:15:39 Ihara Schraiber Schliwe
46. 15/03/2021 08:16:05 Hanan Amany Carvalho Ayad
47. 15/03/2021 08:16:47 Tailyse Venialgo Silva
48. 15/03/2021 08:17:35 Evellyn Victória Dos Santos Monteiro
49. 15/03/2021 08:18:52 Sandy Escobar Glassmann
50. 15/03/2021 08:22:13 Ana Luiza De Oliveira Lopes
51. 15/03/2021 08:22:40 Malu Daniele Fernandes Alvarez
52. 15/03/2021 08:24:39 Mariane Camila Cantele



53. 15/03/2021 08:26:20 Dyeilli Karla De Souza
54. 15/03/2021 08:26:50 Natally Tiemi Sato
55. 15/03/2021 08:27:50 Emilly Vitória De Sousa Zimermann
56. 15/03/2021 08:30:39 Lauren Oliveira De Mello
57. 15/03/2021 08:33:44 Kaio Vinícius Do Vale
58. 15/03/2021 08:45:31 Tallyta Thays Luna Da Rosa
59. 15/03/2021 08:45:58 Aurora Tontini De Araujo
60. 15/03/2021 08:51:04 Elis Siqueira Ribeiro
61. 15/03/2021 08:52:20 Eline Da Rós Moro
62. 15/03/2021 08:52:44 Aya Chammaa
63. 15/03/2021 08:53:03 Tayllana Priscila Dias
64. 15/03/2021 08:54:06 Ana Julia Eugenio Mendonça
65. 15/03/2021 08:55:18 Jenifer De Freitas



66. 15/03/2021 08:56:27 Gabriela Stefani De Almeida Radi
67. 15/03/2021 08:56:57 Anna Laura Jardim Elsenbach
68. 15/03/2021 08:57:55 Rode Nahiara Mendoza
69. 15/03/2021 08:58:13 Luís Eduardo Dall'soto
70. 15/03/2021 09:00:29 Eduarda Brojato De Lima
71. 15/03/2021 09:06:51 Jessica Stranburger Da Silva
72. 15/03/2021 09:09:22 Fernanda Belen Etchepare
73. 15/03/2021 09:11:47 Karolaine Mikaela Martins Schuingel
74. 15/03/2021 09:14:13 Nataly Andrade Perdomo
75. 15/03/2021 09:18:06 Luiz Felipe Gomes Da Silva
76. 15/03/2021 09:24:23 Guilherme Faria Braga Vieira
77. 15/03/2021 09:25:19 Rayane Hay Mussi Duarte
78. 15/03/2021 09:25:52 Natália Terra De Paulo
79. 15/03/2021 09:28:22 Bruna Caroline Cassiano Da Silva
80. 15/03/2021 09:31:29 Ariane Larissa Silva Mangold
81. 15/03/2021 09:35:13 Pietra Conci Kotz
82. 15/03/2021 09:51:27 Caroline Elias Rippel
83. 15/03/2021 10:04:42 Luana Caroline Pansera
84. 15/03/2021 10:13:50 Carlos Daniel Dos Santos Ferreira
85. 15/03/2021 10:14:33 Stephanie Jean Noel
86. 15/03/2021 10:14:55 Andressa Fabyola Dos Santos
87. 15/03/2021 10:15:32 Juan Fernando Damacena Da Silva
88. 15/03/2021 10:19:13 Diorlani Regina Alves Dos Santos
89. 15/03/2021 10:26:44 Michelle Vicente Padilha
90. 15/03/2021 10:30:34 Decio Ferreira Rorato
91. 15/03/2021 10:30:44 Graciano De Paula Friske
92. 15/03/2021 10:32:30 Diana De Sá E Castro Oliveira
93. 15/03/2021 10:33:06 Maura Fernandes Dos Santos
94. 15/03/2021 10:36:59 Kelly Soeli Honorio
95. 15/03/2021 10:39:55 Karen Cristina Abreu Da Silva
96. 15/03/2021 10:45:10 Eduarda Rockenbach Fabri
97. 15/03/2021 10:46:17 Fernanda Da Rosa Silva
98. 15/03/2021 10:47:42 Letícia Hamdan
99. 15/03/2021 11:20:47 Hudson Willamy Nunes De Sousa
100. 15/03/2021 11:29:08 Murilo Paduan De Souza
101. 15/03/2021 11:56:49 Amanda Vieira Talavera
102. 15/03/2021 12:01:58 Celeni Omeritza Arévalo Leiva
103. 15/03/2021 12:05:16 Vanessa De Oliveira Barros
104. 15/03/2021 12:25:07 Giulia Palazzo Colpo
105. 15/03/2021 12:28:42 Rita De Cássia Ferreira Guimarães
106. 15/03/2021 12:49:26 Bianca Da Silva Delfin
107. 15/03/2021 13:06:31 Joici De Oliveira Soerensen
108. 15/03/2021 13:10:35 Aline Moustafa
109. 15/03/2021 13:13:57 Thais Tavares Da Silva
110. 15/03/2021 13:44:42 Larissa Alexia Nunes
111. 15/03/2021 13:46:34 Fabíola Andrea Cucit Dutka
112. 15/03/2021 13:47:45 N´Djodé Cumba
113. 15/03/2021 14:12:24 Stephany Kunkel Silva
114. 15/03/2021 14:35:06 Wagner Sodré Da Silva





115. 15/03/2021 14:46:17 Giovana Fabiula Pagliotto Alves
116. 15/03/2021 14:57:18 Walter Bastos Soares
117. 15/03/2021 15:04:03 Jarold Guillermo Mérida González

118. 15/03/2021 15:07:25
Zacarias Venâncio Correia Rodrigues Da
Silva

119. 15/03/2021 15:37:54 Celma Ramos Lima
120. 15/03/2021 15:42:03 Mayara Euzebio Da Silva
121. 15/03/2021 15:59:03 Alida Sanchez Serviat
122. 15/03/2021 16:13:57 Rafaela Carvalho
123. 15/03/2021 16:51:42 Amada Magalín Morinigo Ortiz
124. 15/03/2021 17:36:39 Glendha Henrique Abreu Dos Santos
125. 15/03/2021 17:36:41 José Raphael Pinto Gonçalves
126. 15/03/2021 17:41:59 Érico Abreu Farias Oliveira
127. 15/03/2021 17:44:15 Kethelyn Beatriz Viana
128. 15/03/2021 17:59:16 Mayara Marques Lima
129. 15/03/2021 18:02:23 Caroline Pinheiro Oliveira
130. 15/03/2021 18:42:28 Anna Ilalice Souza Rodrigues
131. 15/03/2021 18:56:02 Kelly Martins Rodrigues Barros
132. 15/03/2021 19:25:07 Marcus Vinicius Fernandes Gaudie Ley
133. 15/03/2021 20:07:14 Tatiane Santos De Castro
134. 15/03/2021 20:24:54 Elionay Pereira Da Costa
135. 15/03/2021 20:28:20 Eduardo Henrique Martinazzo Angelo
136. 15/03/2021 21:27:03 Fabiana Coltro Bezagio
137. 15/03/2021 21:56:12 Thainá Regina Santana Gallegario

138. 15/03/2021 22:14:09
Dayana Constanza Del Pilar Unda
Moran

139. 15/03/2021 22:17:45 Ricardo Edberto Bascur Villagra
140. 15/03/2021 22:20:19 Jacqueline Ferreira Cabral
141. 15/03/2021 22:20:33 José Ricardo Moura Da Silva
142. 15/03/2021 23:46:02 Alessandro José Andretti
143. 16/03/2021 10:31:29 Valdiva De Souza De Lima
144. 16/03/2021 11:00:47 João Paulo Batista De Souza
145. 16/03/2021 11:53:20 Érica De Sousa Freitas
146. 16/03/2021 13:15:13 Érika Bai Facenda
147. 16/03/2021 14:58:40 Juliano Dos Santos Pessoa De Moura
148. 16/03/2021 16:58:53 Vitória Hinkel Guimarães
149. 16/03/2021 19:12:52 Ana Beatriz Bodencer
150. 16/03/2021 19:50:12 Gabrielle Viechnieski Moreno
151. 16/03/2021 20:04:43 Willians Baier Dos Santos
152. 16/03/2021 21:11:55 Yves Adrian Silva Saldivar
153. 16/03/2021 21:35:51 Rafael Melo Da Silva
154. 16/03/2021 21:44:07 Larissa Mayara Leite Telles
155. 16/03/2021 22:54:47 Karen Cristina Abreu Da Silva
156. 16/03/2021 23:33:57 Beatriz Aparecida Quinones
157. 17/03/2021 00:08:28 Milene Cristina Villasanti
158. 17/03/2021 09:16:48 Reinaldo Antunes Ferreira Junior
159. 17/03/2021 13:53:41 Jéssica Fernanda Dos Santos
160. 17/03/2021 15:15:30 Bruno Da Silva Bastos
161. 17/03/2021 21:06:27 Camila Ghellere Augusto Da Silva



162. 18/03/2021 10:14:58 Wallace Machado De Araujo
163. 18/03/2021 12:19:41 Clayton Vidotto De Pontes
164. 18/03/2021 15:04:45 Stefany Fátima Marques Vieira
165. 18/03/2021 18:07:59 Vanessa Carolina Spieker Ramos
166. 18/03/2021 11:49:00 Deborah Eliene Miras Prado
167. 19/03/2021 20:35:21 Victoria Carrenho Valiati
168. 19/03/2021 22:36:31 Samuel Cevidanes Neves
169. 19/03/2021 22:56:44 Carolina Rodrigues Pasa

Foz do Iguaçu (PR), 22 de março de 2021.

A Professora Dra. Ana Paula Contiero Toninato
Coordenadora do Projeto- Campus Foz do
Iguaçu



UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ –
UNIOESTE CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

EDITAL Nº 16/2021- Relação dos Candidatos Classificados para o Projeto Ações de
intervenção para o enfrentamento

da COVID – 19.

Considerando o EDITAL Nº 01/2021 referente ao processo seletivo do Projeto “Ações

de intervenção para o enfrentamento da COVID-19, Unioeste, Campus de Foz do

Iguaçu;

Considerando o edital EDITAL Nº 010/2021 que tornou público a convocação dos

candidatos para a realização das entrevistas do projeto “Ações de intervenção para o

enfrentamento da COVID-19, Campus de Foz do Iguaçu”;

A Coordenação Geral do Projeto Ações de intervenção para o enfrentamento da

COVID – 19, Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, torna público a relação dos
candidatos classificados para a vaga de bolsista profissional recém-formado de
nível superior.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA ENTREVISTA PARA A
VAGA DE BOLSISTA PROFISSIONAL RECÉM-FORMADO DE NÍVEL
SUPERIOR.

Ordem
Nome do Candidato

Horário da
Entrevista

LINK

56 Raiane Fabiane Rodrigues de
Farias 8h

Desclassificada- Não atendeu item 6.4
do edital.

57 Magnun Danilo Oliveira da Silva de
Sá 8h20

Desclassificado-Não atende o item 3.1
do edital (letra a)

58
Rafael Ramirez Menéndez 8h40

Desclassificada- Não atendeu item 6.4
do edital.

59 Jéssica Mendes Corletto Giacomitti 9h Classificada
60

Felipe Rodrigues Flavio 9h20
Desclassificado- Não atendeu item 6.4
do edital.

61
Saulo Simplício Petit Rebelo melo 9h40

Desclassificado- Não atendeu item 6.4
do edital.

62
Luiz Gustavo Arfelli 10h

Desclassificado- Não atendeu item 6.4
do edital.



63
Priscila Moreira Camargo 10h20

Desclassificada- Não atendeu item 6.4
do edital.

64
Letícia Aguiar dos Santos 10h40

Desclassificada-Não atende o item 3.1
do edital (letra a)

65 Gabriela Sousa Rocha 11h Classificada
66

Gabriela Santos Borstel 13h30
Desclassificada- Não atendeu item 6.4
do edital.

67
Steffany de Nazaré Carvalho Silva 13h30

Desclassificada- Não atendeu item 6.4
do edital.

68 Caroline Andressa klaus
Sepulveda 13h50

Desclassificada-Não atende o item 3.1
do edital (letra a)

69
Danusia Correia do Vale 13h50

Desclassificada-Não atende o item 3.1
do edital (letra a)

70
Jonathas Lucas Marcelo 14h10

Desclassficado-Não atendeu o item 6.4
do edital

71
Raiani Loreti Maciel da Silveira 14h10

Desclassficada-Não atendeu o item 6.4
do edital

72
Ricardo rodrigues de Souza 14h30

Desclassificada-Não atende o item 3.1
do edital (letra a)

73
Suellen de Andrade Ambrosio 14h30

Desclassificada-Não atende o item 3.1
do edital (letra a)

74
Yasmim de Oliveira Carlos 14h50

Desclassficada-Não atendeu o item 6.4
do edital

75
Antonia Maria Torres Candido 14h50

Desclassificada-Não atende o item 3.1
do edital (letra a)

Foz do Iguaçu (PR), 23 de março de 2021.

A Professora Dra. Ana Paula Contiero
Toninato Coordenadora do Projeto-
Campus Foz do

Iguaçu



UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ –
UNIOESTE CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

EDITAL Nº 017/2021-Convocação entrega documentação do
Projeto- Ações de intervenção para o enfrentamento da

COVID – 19.

Considerando que o EDITAL Nº 01/2021 prevê a contratação de 30 (trinta) profissionais

recém-formados de nível superior, do curso de Graduação em Enfermagem, para atuar

no Projeto “Ações de intervenção para o enfrentamento da COVID-19, Unioeste, Campus

de Foz do Iguaçu”.

Considerando os editais Nº05/2021, Nº07/2021, Nº09/2021 e Nº16/2021 que tornaram

público a lista dos classificados nas entrevistas do projeto “Ações de intervenção para o

enfrentamento da COVID-19, Campus de Foz do Iguaçu”, para a vaga de bolsistas

recém- formados de nível superior.

Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, para entrega da documentação,
devendo seguir as orientações constantes no presente edital.

DATA e HORÁRIO:

✔ 23/03/2021 das 13h às 17h

✔ 24/03/2021 das 8h às 12h e das 13h30 às 17h

✔ 25/03/2021 das 8 h às 12h.

LOCAL: Protocolo Geral da Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu.

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA:
Conforme EDITAL Nº 01/2021 Ações de intervenção para o enfrentamento da COVID – 19, artigo

3.4, São documentos exigidos para a contratação dos profissionais recém-formados de Nível

Superior:

a) Fotocópia da Carteira de Identidade;
b) Fotocópia do Diploma ou da Declaração de Conclusão de Curso;
c) Fotocópia da Carteira do COREN-PR ou Certidão de Regularidade
Cadastral. O candidato deverá apresentar, a fotocópia da Carteira do COREN-PR
ou Certidão de Regularidade Cadastral no prazo máximo de 30 (trinta) dias após o



início das



atividades, a não apresentação da documentação implicará no desligamento do
Projeto;
d) Para fins de pagamento, o bolsista deverá possuir uma Conta Bancária na
Caixa Econômica Federal, não podendo ser conta salário;

Relação dos Candidatos a Bolsa de Profissionais Recém-formados, Convocados para
Entrega da Documentação e Início das Atividades.

ORDEM NOME DO CANDIDATO
1 Gabriella Milena Volpi da Silva
2 Lavínia Beatriz Zarth Costa
3 Karina Emilia dos Santos Scherer
4 Kauhany de Souza Silva
5 Larissa Nicolau Lopes
6 Nathalia Dal Moro
7 Larissa katlyn Gomes Reis
8 Luana Priscilla Oliveira de Jesus
9 Beatriz Bortolatto Lemos
10 Luana Carolina Back Pelissari
11 Tais Fernanda Lara da Silva
12 Mariana gabrielle dos santos Paula
13 Jhenyfer Caroline Albuquerque Videira
14 Ana Paula Carvalho de Oliveira
15 Tatiane da Rosa Martins
16 Carolinne Campos Da Silva
17 Bruna Bonavagio de Carvalho
18 Mario Luiz Bento
19 Tainá Mayara Rebeque
20 Tacyane Machado da Silva
21 Jéssica Mendes Corletto Giacomitti
22 Gabriela Souza Rocha

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Foz do Iguaçu (PR), 23 de março de 2021.

A Professora Dra. Ana Paula Contiero Toninato
Coordenadora do Projeto- Campus Foz do

Iguaçu



UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – UNIOESTE

CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

EDITAL Nº 21/2021- Relação dos Candidatos Classificados na Entrevista e
Convocação para entrega de documentos referente a vaga de bolsista
recém-formado de nível superior do Projeto Ações de intervenção para o
enfrentamento da COVID – 19.

Considerando o EDITAL Nº 01/2021 referente ao processo seletivo do Projeto

“Ações de intervenção para o enfrentamento da COVID-19, Unioeste, Campus de

Foz do Iguaçu;

Considerando o edital EDITAL Nº 018/2021 que tornou público a convocação dos

candidatos para a realização das entrevistas do projeto “Ações de intervenção para

o enfrentamento da COVID-19, Campus de Foz do Iguaçu”;

A Coordenação Geral do Projeto Ações de intervenção para o enfrentamento da

COVID – 19, Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, torna público a relação dos
candidatos classificados na entrevista realizadas na data de 29/03/2021 para a
vaga de bolsista profissional recém-formado de nível superior e convoca os

candidatos abaixo relacionados para a entrega da documentação, de acordo com

as orientações constantes no presente edital.

DATA e HORÁRIO:

✔ 30/03/2021 das 8h as 12h das 13h30 às 17h

✔ 31/03/2021 das 8h às 12h e das 13h30 às 17h

LOCAL: Protocolo Geral da Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu.

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA:



Conforme EDITAL Nº 01/2021 Ações de intervenção para o enfrentamento da COVID

– 19, artigo 3.4, São documentos exigidos para a contratação dos profissionais recém-

formados de Nível Superior:

a) Fotocópia da Carteira de Identidade;

b) Fotocópia do Diploma ou da Declaração de Conclusão de Curso;

c) Fotocópia da Carteira do COREN-PR ou Certidão de
Regularidade Cadastral. O candidato deverá apresentar, a fotocópia da
Carteira do COREN-PR ou Certidão de Regularidade Cadastral no prazo
máximo de
30 (trinta) dias após o início das atividades, a não apresentação da
documentação implicará no desligamento do Projeto;

d) Para fins de pagamento, o bolsista deverá possuir uma Conta
Bancária na Caixa Econômica Federal, não podendo ser conta salário;

Relação dos candidatos classificados na entrevista em 29/03/2021
ORDEM NOME HORA RESULTADO

76 Lucas Lacerda Chaves 8h
Desclassificado. Não atendeu item 6.4 do
edital

79 William Diomar Dembocurski 8h CLASSIFICADO

81 Gilberto Flavio Reis 8h20
Desclassificado. Não atendeu item 6.4 do
edital

83 Eloisa Catarine Carneiro 8h20
Desclassificada. Não atendeu item 6.4 do
edital

85 Luana Metz Dancini 8h40 CLASSIFICADA

86
Mayara caroline Araújo
Alves Vieira 8h40

Desclassificada. Não atendeu item 6.4 do
edital

87
Clarissa Coelho de Oliveira
Lima 9h00

Desclassificada. Não atendeu item 6.4 do
edital

88 Eduarda Luiza Sangalli 9h00 CLASSIFICADA

92
Karem Cristiane de Bona
Sartor 9h20

CLASSIFICADA

93 Diandra Santos de Souza 9h20 CLASSIFICADA

95
Maria Aparecida
Alves Martimiano 9h40h

Desclassificada. Não atendeu item 6.4 do
edital

96 Katilene Correa de Melo 9h40h CLASSIFICADA

100
Nathalie Christhinnan da
Silva 10h

Desclassificada. Não atendeu item 6.4 do
edital

101
Janaína Maia
Goncalves Schonenborh 10h

Desclassficada-Não atende o item 3.1 do
edital (letra a)

104 Ilda Aparecida da Rocha 10h20
Desclassificada. Não atendeu item 6.4 do
edital

107 Renee Valentim Carvalho 10h20
Desclassificada. Não atendeu item 6.4 do
edital

108 Beatriz Carla da Silva 10h40
Desclassificada. Não atendeu item 6.4 do
edital

110 Thayssa Pinheiro Santiago 10h40 CLASSIFICADA



111
Alexandre Roque Oliveira da
Silva 11h

Desclassificado. Não atendeu item 6.4 do
edital

113 Thayane Bairros Watanabe 11h
Desclassificada. Não atendeu item 6.4 do
edital

117
Fernanda Regiani Martins
Barbosa 11h20

Desclassificada. Não atendeu item 6.4 do
edital

120 Danieli Vaz Ferreira Alves 11h20 CLASSIFICADA

121 Elis Souza Machado 11h40 CLASSIFICADA

123
Isabella Victoria dos Santos
Passarinho 11h40

CLASSIFICADA

124 Cirene Hermogenes da Silva 12h
Desclassificada. Não atendeu item 6.4 do
edital

126 Gabriella Silva das Neves 12h CLASSIFICADA

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Foz do Iguaçu (PR), 29 de março de 2021.

A Professora Dra. Ana Paula Contiero
Toninato

Coordenadora do Projeto- Campus
Foz do Iguaçu



UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ –
UNIOESTE CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

EDITAL Nº 19/2021- Relação dos Candidatos Classificados na Entrevista para a
vaga de bolsista de Graduação em Enfermagem ou Medicina do Projeto
Ações de

intervenção para o
enfrentamento da COVID
– 19.

Considerando o EDITAL Nº 01/2021 referente ao processo seletivo do Projeto

“Ações de intervenção para o enfrentamento da COVID-19, Unioeste, Campus de

Foz do Iguaçu;

Considerando o edital EDITAL Nº 015/2021 que tornou público a convocação dos

candidatos para a realização das entrevistas do projeto “Ações de intervenção para o

enfrentamento da COVID-19, Campus de Foz do Iguaçu”;

A Coordenação Geral do Projeto Ações de intervenção para o enfrentamento da

COVID – 19, Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, torna público a relação dos

candidatos classificados na entrevista realizadas nas datas de 24 e 25 de
março para a vaga de bolsista de Graduação em Enfermagem e Medicina.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA ENTREVISTA EM 24 e
25 de MARÇO DE 2021

Ordem
Inscrição

Nome completo RESULTADO ENTREVISTA

1 Igor Ignacio de Souza Ortellado Desclassificado-Não atende o item
3.2 do edital.

2 Rebecca Urtiga Sousa CLASSIFICADA

3 Jenefer Bovolato Estevam Desclassificada-Não atendeu o item
6.4 do edital.

4 Kananda Ivina Aquino Diógenes Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

5 Júlia Malatesta Pereira CLASSIFICADA



6 Carolina Vilharva Bertoti CLASSIFICADA
7 Lucas Eduardo Milioli Vieira CLASSIFICADO
8 Luana Ribeiro da Silva CLASSIFICADA

9 Giovanna Yamamoto Saito CLASSIFICADA
10 Miguel Seguin Neto CLASSIFICADO

11 Thais Decker Moreno Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

12 Thais Machado Furquim CLASSIFICADA
13 Edina de Oliveira CLASSIFICADA

14 Natália De Oliveira Baltazar Desclassificada-Não atendeu o item
6.4 do edital.

15 Taielize Regina de Souza Gerahard Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

16 Roberto Hyppolite Desclassificado-Não atende o item
3.2 do edital.

17 Rosana Karen Vieira dos Reis CLASSIFICADA

18 Natália Inácio Souza Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

19 Beatriz Zeferino Bittencourt CLASSIFICADA

20 Mercedes Calil Ohana Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

21 Daniela Koehler CLASSIFICADA
22 Adnan Gabriel Conceição Maltezo CLASSIFICADO

23 Matheus dos Santos Passo Desclassificado-Não atende o item
3.2 do edital.

24 Ana Paula Gonçalves Desclassificado-Não atende o item
3.2 do edital.

25 Lauany estephanny Ortega fuzinatto Desclassificada-Não atendeu o item
6.4 do edital.

26 Dumilda Milundo da da Costa Issenguel CLASSIFICADA
27 David Geasy dos Santos CLASSIFICADO
28 Isabela Dos Santos CLASSIFICADA

29 Indiaria dos Santos Ribeiro Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

30 Asmara Backerdwing Saintyl CLASSIFICADA
31 Fabíola Batista de Freitas CLASSIFICADA
32 Marlene Garaluz Acosta CLASSIFICADA

33 Carlos Henrique Xavier Belato Desclassificado-Não atende o item
3.2 do edital.

34 Nathalia Valoura Mendes Desclassificada-Não atendeu o item
6.4 do edital.

35 Jhullyen Vani Teixeira Barros CLASSIFICADA
36 Natália Puerari CLASSIFICADA



37 Solange Rafaela Da Silva CLASSIFICADA
38 Edimar Pereira Nunes CLASSIFICADO

39 Taissa Yanina Mendes Desclassificada-Não atendeu o item
6.4 do edital.

40 Gabriela Gomes Espindola CLASSIFICADA

41 Rebecca Caetano Gari Fonseca Desclassificada-Não atendeu o item
6.4 do edital.

42 Geisyelli alderete CLASSIFICADA

43 João Vitor Carvalho de Andrade Desclassificado-Não atendeu o item
6.4 do edital.

44 Thais Nunes de Souza Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

45 Ihara Schraiber Schliwe CLASSIFICADA
46 Hanan Amany Carvalho Ayad CLASSIFICADA

47 Tailyse Venialgo Silva Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

48 Evellyn Victória dos Santos Monteiro Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

49 Sandy Escobar Glassmann CLASSIFICADA

50 Ana Luiza de Oliveira Lopes Desclassificada-Não atendeu o item
6.4 do edital.

51 Malu Daniele Fernandes Alvarez Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

52 Mariane Camila Cantele Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

53 Dyeilli Karla de Souza Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

54 Natally Tiemi Sato CLASSIFICADA

55 Emilly Vitória De Sousa Zimermann Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

56 Lauren Oliveira de Mello Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

57 Kaio Vinícius do Vale CLASSIFICADO

58 Tallyta Thays Luna Da Rosa Desclassificada-Não atendeu o item
6.4 do edital.

59 Aurora Tontini De Araujo CLASSIFICADA

60 Elis Siqueira Ribeiro Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

61 Eline da Rós Moro Desclassificada-Não atendeu o item
6.4 do edital.

62 Aya Chammaa Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

63 Tayllana Priscila Dias Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.



64 Ana Julia Eugenio Mendonça Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

65 Jenifer de Freitas CLASSIFICADA

66 Gabriela Stefani de Almeida Radi Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

67 Anna Laura Jardim Elsenbach Desclassificada-Não atende o item
3.2 do edital.

68 Rode Nahiara Mendoza CLASSIFICADA
69 Luís Eduardo Dall'Soto CLASSIFICADO

70 Eduarda Brojato de Lima Desclassificada-Não atendeu o item
6.4 do edital.

71 Jessica Stranburger da Silva
Desclassificada-Não atendeu o item
6.4 do edital.

72 Fernanda Belen Etchepare CLASSIFICADA





UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ –
UNIOESTE CAMPUS FOZ DO IGUAÇU

EDITAL Nº 25/2021- Relação dos candidatos classificados na entrevista para a
vaga de bolsistas profissionais recém-formados do Projeto Ações de
intervenção

para o
enfrentamento da
COVID – 19.

Considerando o EDITAL Nº 01/2021 referente ao processo seletivo do Projeto “Ações

de intervenção para o enfrentamento da COVID-19, Unioeste, Campus de Foz do

Iguaçu;

Considerando o edital EDITAL Nº 23/2021 que tornou público a convocação dos

candidatos para a realização das entrevistas do projeto “Ações de intervenção para o

enfrentamento da COVID-19, Campus de Foz do Iguaçu”;

A Coordenação Geral do Projeto Ações de intervenção para o enfrentamento da

COVID – 19, Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, torna público a relação dos

candidatos classificados na entrevista realizadas na data de 31/03/2021 para a
vaga de bolsista profissional recém-formado de nível superior.

Relação dos candidatos classificados na entrevista em 31/03/2021
Ordem

Nome do Candidato
Resultado

132 Jessica Fernanda de Deus
Desclassificado-Não atende o item 3.1 do edital
(letra a)

133 Tâmara Andrade Da Silva Pereira
Desclassificado-Não atende o item 3.1 do edital
(letra a)

134 Eliane Pereira Berte
Desclassificado-Não atende o item 3.1 do edital
(letra a)

135 Jacqueline Ferreira Cabral CLASSIFICADA



136 Érico Abreu Farias Oliveira Desclassificada- Não atendeu item 6.4 do edital.

137 Wiliam Miguel Ramos
Desclassificado-Não atende o item 3.1 do edital
(letra a)

138 Valdécio Fontenele Frota Neto Desclassificada- Não atendeu item 6.4 do edital.



139 Clayton Vidotto de Pontes Desclassificada- Não atendeu item 6.4 do edital.

140 Jose Ricardo Moura da Silva
Desclassificado-Não atende o item 3.1 do edital
(letra a)

141 Anna Carolina Ribeiro da Silva Desclassificada- Não atendeu item 6.4 do edital.

142
Alexandrina Shirley Ferreira
Gomes

Desclassificada- Não atendeu item 6.4 do edital.

146 Diego Costa Veloso Desclassificada- Não atendeu item 6.4 do edital.
149 Andressa Emily Saueressig Ribeiro CLASSIFICADA
159 Laine Gabrieli Moretto CLASSIFICADA

Foz do Iguaçu (PR), 31 de março de 2021.

A Professora Dra. Ana Paula Contiero Toninato
Coordenadora do Projeto- Campus Foz do

Iguaçu



UNIVERSIDADE

ESTADUAL DO OESTE

DO PARANÁ –

UNIOESTE CAMPUS

FOZ DO IGUAÇU

EDITAL Nº 29/2021- Relação dos candidatos classificados na entrevista
para a vaga de bolsistas profissionais recém-formados do Projeto
Ações de intervenção

para o
enfrentame
nto da
COVID –
19.

Considerando o EDITAL Nº 01/2021 referente ao processo seletivo do Projeto “Ações de

intervenção para o enfrentamento da COVID-19, Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu;

Considerando o edital EDITAL Nº 27/2021 que tornou público a convocação dos

candidatos para a realização das entrevistas do projeto “Ações de intervenção para o

enfrentamento da COVID-19, Campus de Foz do Iguaçu”;

A Coordenação Geral do Projeto Ações de intervenção para o enfrentamento da COVID



– 19, Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, torna público a relação dos candidatos

classificados na entrevista realizadas para a vaga de bolsista profissional recém-
formado de nível superior.

1. Relação dos candidatos à vaga de
bolsista profissional recém-formado de
nível superior classificados na
entrevista:

Ordem
Inscriçã
o NOME DO

CANDIDATO
Resultad

o

16
0

Elisa Klimann Galivar
Desclassificada- Não atendeu item 6.4 do

edital.

16
1

Hesmenildo Galivar

Desclassificado- Não atendeu item 6.4
do edital.

16
3

Carla Adriana Añasco

Desclassificada- Não atendeu item 6.4
do edital.

16
4

Ricardo Teixeira Dos
Santos

Desclassificado-Não atende o item 3.1 do

edital

16
5

Anderson Zandonai
Desclassificado- Não atendeu item 6.4 do

edital.

16
6

Luciene Oliveira da Cruz

Desclassificada- Não atendeu item 6.4
do edital.



16
7

Maristela Rospirski
Santos

Desclassificada- Não atendeu item 6.4 do

edital.

17
0

Janete dos Santos
Farias

Desclassificada- Não atendeu item 6.4 do

edital.

17
2

Dannyella Pagliotto
Desclassificada- Não atendeu item
6.4 do

edital.

17
3

Riana Freitas Nascimento CLASSIFICADA

17
5

Elizabete Pereira Colasso
Desclassificada- Não atendeu item
6.4 do

edital.

17
6

Jaqueline de Souza Oliveira
Desclassificada- Não atendeu item
6.4 do

edital.

17
8

Aline Aparecida Ulisses CLASSIFICADA

17
9

Clarice de Fátima dos Santos
Desclassificada- Não atendeu item
6.4 do

edital.

18
0

Elionay Pereira da Costa CLASSIFICADA

18
2

Josiany Gabriela D Angelis
Rocha

Desclassificada- Não atendeu item
6.4 do



edital.

18
3

Kananda ivina aquino
diogenes

Desclassificada- Não atendeu item
6.4 do

edital.

18
6

Thatiane da Silva Azevedo
Desclassificada- Não atendeu item
6.4 do

edital.

18
7

Evando Ferreira da silva
Desclassificado- Não atendeu item
6.4 do

edital.

18
8

Maicon reulison da silva
araujo

Desclassificado- Não atendeu item
6.4 do

edital.

18
9

Giulia Palazzo Colpo CLASSIFICADA

19
0

Thainara Pinheiro Ponciano
Desclassificada-Não atende o item
3.1 do

edital

19
2

Tatiane Rohden Schorr CLASSIFICADA

19
5

Tiago Fernando da Silva
Desclassificado-Não atende o item
3.1 do

edital

19
6

Isaias jose santiago de souza
Desclassificada- Não atendeu item
6.4 do



edital.

19
7

Alini Conterno Rodrigues
Desclassificada- Não atendeu item
6.4 do

edital.

19
8

Geneci Paz
Desclassificada- Não atendeu item
6.4 do

edital.

19
9

Lucas da Silva Ribeiro
Desclassificado- Não atendeu item
6.4 do

edital.

20
0

Ivoneide Venialgo Silva
Desclassificada- Não atendeu item
6.4 do

edital.

Foz do Iguaçu (PR), 09 de abril de 2021.

A Professora Dra. Ana Paula Contiero Toninato Coordenadora do Projeto- Campus
Foz do

Iguaçu



UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ –

UNIOESTE CAMPUS FOZ DO

IGUAÇU

EDITAL Nº 30/2021- Relação dos Candidatos Classificados na Entrevista para
a vaga de bolsista de Graduação em Enfermagem ou Medicina

do Projeto Ações de intervenção para o enfrentamento da

COVID – 19.

Considerando o EDITAL Nº 01/2021 referente ao processo seletivo do Projeto “Ações

de intervenção para o enfrentamento da COVID-19, Unioeste, Campus de Foz do

Iguaçu;

Considerando o edital EDITAL Nº 028/2021 que tornou público a convocação dos

candidatos para a realização das entrevistas do projeto “Ações de intervenção para o

enfrentamento da COVID-19, Campus de Foz do Iguaçu”;

A Coordenação Geral do Projeto Ações de intervenção para o enfrentamento da COVID

– 19, Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, torna público a relação dos candidatos

classificados nas entrevistas para a vaga de bolsista de Graduação em

Enfermagem e Medicina.

1. Relação dos candidatos à vaga de bolsista de Graduação em



Enfermagem e Medicina classificados na entrevista:

Ordem
Inscriçã
o Nome Completo

Resultad
o

12
8 Mayara Marques Lima

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

12
9 Caroline Pinheiro Oliveira

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

13
0 Anna Ilalice Souza Rodrigues

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

13
1

Kelly Martins Rodrigues Barros Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

13
2

Marcus Vinicius Fernandes

Gaudie Ley

Desclassificado-Não atende o item

3.2 do edital.

13
3 Tatiane Santos de Castro

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

13
4 Elionay pereira da costa

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

13
5

Eduardo Henrique Martinazzo

Angelo

Desclassificado-Não atendeu item

6.4 do edital.



13
6 Fabiana Coltro Bezagio

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

13
7

Thainá Regina Santana

Gallegario

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

13
8

Dayana Constanza del Pilar

Unda Moran

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

13
9

Ricardo Edberto Bascur

Villagra

Desclassificado-Não atendeu item

6.4 do edital.

14
0 Jacqueline ferreira Cabral

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

14
1 José Ricardo Moura da Silva

Desclassificado-Não atendeu item

6.4 do edital.

14
2

Alessandro José Andretti CLASSIFICADO

14
3 Valdiva de Souza de Lima

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

14
4

João Paulo Batista de Souza CLASSIFICADO

14
5 Érica De Sousa Freitas

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.



14
6 Érika Bai Facenda

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

14
7

Juliano dos Santos Pessoa de

Moura

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

14
8 Vitória Hinkel Guimarães

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

Samuel Cevidanes Neves CLASSIFICADO

14
9 Ana Beatriz Bodencer

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

15
0 Gabrielle Viechnieski Moreno

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

15
1 Willians Baier dos Santos

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

15
2

Yves Adrian Silva Saldivar CLASSIFICADO

15
3 Rafael melo da silva

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

15
4

Larissa Mayara Leite Telles CLASSIFICADA

15
5 Karen Cristina Abreu da Silva

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.



15
6 Beatriz aparecida quinones

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

15
7

Milene Cristina Villasanti CLASSIFICADA

158
Reinaldo Antunes Ferreira

Junior

Desclassificado-Não atendeu item

6.4 do edital.

159 Jéssica Fernada dos Santos
Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

160 Bruno da Silva Bastos
Desclassificado-Não atendeu item

6.4 do edital.

161
Camila Ghellere Augusto da

Silva

Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

162 Wallace Machado de Araujo
Desclassificado-Não atendeu item

6.4 do edital.

163 Clayton Vidotto de Pontes
Desclassificado-Não atendeu item

6.4 do edital.

164 Stefany Fátima Marques Vieira
Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

165
Vanessa Carolina Spieker Desclassificada-Não atendeu item



Ramos 6.4 do edital.

166 Déborah Eliene Miras Prado CLASSIFICADA

167 Victoria Carrenho Valiati
Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

168 Samuel Cevidanes Neves CLASSIFICADO

16
9

Carolina Rodrigues Pasa
Desclassificada-Não atendeu item

6.4 do edital.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Foz do Iguaçu (PR), 09 de abril de 2021.

A Professora Dra. Ana Paula Contiero

Toninato

Coordenadora do Projeto- Campus Foz do Iguaçu



UNIVERSIDADE

ESTADUAL

DO OESTE

DO PARANÁ

– UNIOESTE

CAMPUS

FOZ DO

IGUAÇU



EDITAL Nº 32/2021- Convocação para entrega de documentos para a vaga de
bolsistas profissionais recém-formados do Projeto Ações de intervenção
para

o enfrentamento da COVID –
19.

Considerando o EDITAL Nº 01/2021 referente ao processo seletivo do Projeto “Ações de

intervenção para o enfrentamento da COVID-19, Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu;

Considerando o edital EDITAL Nº 29/2021 que tornou público a lista dos candidatos

classificados na entrevista do projeto “Ações de intervenção para o enfrentamento da

COVID-19, Campus de Foz do Iguaçu”;

A Coordenação Geral do Projeto Ações de intervenção para o enfrentamento da COVID –

19, Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu, convoca os candidatos abaixo relacionados

para a entrega da documentação, de acordo com as orientações constantes no

presente edital.

DATA: 03/05/2021 a 06/05/2021

HORÁRIO: Das 8h:30h às 12h e das 13h30 às 17h

LOCAL: Protocolo Geral da Unioeste, Campus de Foz do Iguaçu.

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA:

Conforme EDITAL Nº 01/2021 Ações de intervenção para o enfrentamento da COVID –

19, artigo 3.4, São documentos exigidos para a contratação dos profissionais

recém-formados de Nível Superior:

a) Fotocópia da Carteira de Identidade;



b) Fotocópia do Diploma ou da Declaração de Conclusão de Curso;

c) Fotocópia da Carteira do COREN-PR ou Certidão de Regularidade Cadastral. O
candidato deverá apresentar, a fotocópia da Carteira do COREN-PR ou Certidão de
Regularidade Cadastral no prazo máximo de 30 (trinta) dias após o início das atividades, a
não apresentação da documentação implicará no desligamento do Projeto;

d) Para fins de pagamento, o bolsista deverá possuir uma Conta Bancária na
Caixa Econômica Federal, não podendo ser conta salário.

1. Relação dos candidatos a vaga de
profissionais recém-formados de Nível
Superior, convocados para entrega de
documentos:

Ordem
Inscriçã
o

NOME DO
CANDIDATO

Resulta
do

17
3

Riana Freitas Nascimento CLASSIFICADA

17
8 Aline Aparecida Ulisses CLASSIFICADA

18
0

Elionay Pereira da Costa CLASSIFICADA

18
9 Giulia Palazzo Colpo CLASSIFICADA

19
2 Tatiane Rohden Schorr CLASSIFICADA

Foz do Iguaçu (PR), 03 de maio de 2021.



A Professora Dra. Ana Paula Contiero
Toninato Coordenadora do Projeto-
Campus Foz do

Iguaçu


